*Donec intrem in sanctuarium Dei, + et intellegam in novissimis eorum.*

*Verumtamen propter dolos posuisti eis: dejecisti eos, dum allevarentur.*

*Quomodo facti sunt in desolationem? Subito defecerunt: perierunt propter iniquitatem suam.*

*Velut somnum surgientum, Domine, in civitate + tua: imaginem ipsorum ad nihilum rediges.*

*Quia inflammatum est cor meum, et renes mei communati sunt: et ego ad nihilum redactus sum, et nescivi.*

*Ut jumentum factus sum apud te: et ego semper tecum.*

*Tenuisti manum dexteram meam, + et in voluntate tua deduxisti me: et cum gloria suscepisti me.*

*Quid enim mihi restat in celo? Et a te quid volui super terram?*

*Defecit cor mea et cor meum: Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum.*

*Quia ecce, qui elongant se a te peribunt: perdidi omnes qui fornicantur abs te.*

*Mihi autem adhaerere Deo bonum est: ponere in Domino Deo spem meam.*

*Ut annuntiem omnes prædicationes tuas, + in portis filii Sion: +*

1. Ille quoque et copulam ex Palatini ms. Cari editionis et librorum originalium consensu preffiximus. Rector porro videtur Garuscum Palatino ms. huc ei distinguere, ut cognoscere: hoc labor est, etc.

2. Conjunctionem et, superfluum dicti Hieronymus: quare obelo jugularum tam in editio quam in ms. codicibus. Absque illa conjunctione legit ipso in epist. ad Sunn. et Fretel. intelligam in novissimis eorum. Mart.

3. Pronomen tuo obelo prenotavimus ad Palatini codicis fidem, Hebraico ipso textu, ubi tantum est ציון.

4. Minori numero idem ms. omnes qui fornicatur: pressius Gr. πάντα τὰ περιποίησα.

5. Hand bene Palatino. ms. in prepositionem dumtaxat obelo prenotat.

*Si dicebam: Narrabo sic: ecce natio filiorum tuorum, quibus disposui.*

*Existimabam ut cognoscere hoc, labor est ante me, donec intrem in sanctuarium Dei, et intelligam in novissima eorum. DIAPSALMA.*

*Verumtamen propter dolos dispositi eis mala: dejecisti eos, dum allevarentur.*

*Quomodo facti sunt in desolationem? Subito defecerunt: et perierunt propter iniquitates suas velut somnum exsurgentis.*

*Domine, in civitate tua imagines eorum ad nihilum rediges.*

*Quia delectatum [Ms. inflammatum] est cor meum, et renes mei resoluti [Ms. immutati] sunt: et ego ad nihilum redactus sum, et nescivi.*

*Ut jumentum factus sum apud te, et ego semper tecum.*

*Tenuisti manum dexteram meam, et in voluntate tua deduxisti me: et cum gloria assumpsisti me.*

*Quid enim mihi restat in celo? Et a te quid volui super terram?*

*Defecit cor meum et cor meum: Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum.*